
 

 

UCHWAŁA NR XVII.72.19 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 730 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Kole, Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku w gminach na terenie Gminy Chodów, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/225/18 Rady Gminy w Chodowie z dnia 26września 2018 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chodów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku z wyjątkiem § 2 ust. 1 pkt 15 i § 12 

ust. 1 pkt 15, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 listopada 2019 r.

Poz. 9762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9762


		2019-11-19T14:27:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




